
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 
číslo účtu: 200002-60039011/0710
Organizace zapsána v: Registru ekonomických subjektů Českého statistického ústavu 
Zastoupená: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5,130 00 Praha 3
(dále jen „Kupující") na straně jedné 

a

Quick&Quality IT s.r.o.
Adresa: Jaurisova 515/4,140 00 Praha 4
IČ: 02210088 DIČ:CZ02210088

(dále jen „Prodávající") na straně druhé

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2085 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění následující

kupní smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 47ks PC značky: Fujitsu 45ks monitorů značky: Fujitsu 
a 37ks notebooků značky: Fujitsu (dále jen „předmět koupě").

2. Bližší specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
3. Smluvní strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím na základě výsledku v 

zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup výpočetní techniky pro NPÚ, 
ÚPS v Praze 2020". Smluvní strany se dohodly, že závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž 
nabídka prodávajícího.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj 
k předmětu koupě vlastnické právo.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky s příslušností 
hospodařit pro kupujícího a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy.

Článek III.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 31.12.2020 na adresu pro doručování 
uvedenou v záhlaví smlouvy.

2. O předání předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami.

3. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na



kupujícího rovněž jeho převzetím.

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 1.650.000 Kč (slovy jeden 
milion šest set padesát tisíc korun českých) bez DPH. DPH ve výši 21% činí 346.000- Kč. Celková cena 
včetně DPH je 1.996.500 Kč.

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky 
předmětu koupě dle této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.

3. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena bude zaplacena po převzetí předmětu koupě kupujícím 
na základě faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího 
uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu koupě objednatelem.

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující oprávněn jej 
vrátit stím, že prodávající je poté povinen vystavit nový snovým termínem splatnosti. V takovém 
případě není kupující v prodlení s úhradou.

5. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani z 
přidané hodnoty.

6. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zavazuje se, že se jím nestane po celou dobu 
trvání jakýchkoliv finančních závazků plynoucích z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro 
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající 
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů 
ode dne, kdy se jím stal) na email uvedený u kupujícího v hlavičce této smlouvy. V případě porušení 
oznamovací povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
částky odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je způsobilý 
k užívání.

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě.
3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců.
4. Prodávající je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady předmětu koupě.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 
2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této 
smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. 
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani 
škody není nikterak dotčen odstoupením od smlouvy.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o



4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná.

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

http://www.npu.cz


Plná moc

Zmocnitel: Quick & Quality IT s.r.o.
Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ: 140 00
IČO: 02210088, DIČ: CZ02210088
Zapsáno u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 216183 
Jednatel společnosti: Ondřej Baloun

Zmocněnec: Milan Bryx

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby

1) Za zmocnitele jednal s jinými subjekty ve věcech veřejných zakázek vyhlášených 
podle zákona č. 134/2016 sb., o veřejných zakázkách (dále jen "zákon“) a ve věcech 
veřejných zakázek vyhlášených mimo režim zákona o veřejných zakázkách.

2) Za zmocnitele podává nabídky v rámci zadávacích řízeni na plnění veřejných zakázek 
podle zákona i mimo něj, podepisovat listiny související s podáváním takových nabídek 
včetně návrhů závazných smluv, které budou součástí takových nabídek.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31.12.2020.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V Humpolci dne 08. ledna 2020



Ověřovací dGložka dto vidimaci Poř.č: 19003-0140-0285
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 93

Tato úplná kooie. obsahuiící 2 stran souhlasí doslovně
s předloženou' listinou, i níž byla pořízena a tato listina 10 
prvopis. obsahující 2 stran.
■ litina. 1 ní? is vidÍMvaná listina pořízena. neoosahuja



A? í. /

Podrobná technická specifikace nabízeného zboží

/C - Fujitsu F.SPRIMO D538/E85+

Výstupy I/O lOx USB - 2x USB 3.0 a 2x USB 2.0 umístěné na přední straně case a digitální graf, výstup 1 x
DVI-D a lx Display port, audio in+out na předním i zadním panelu.

CPU
RAM
HDD
Dpt.mechanika
VGA
Audio karta

i5 -9500
8GB DDR4 - 2666MHz s možností rozšíření na 32GB
SSD SATA BI 256GB
DVD-RW
ANO
ANO

klávesnice či myši v místě instalace.

PCI-E sloty 
Zdroj/spotřeba 
Interní šachty 
Provedení skříně 
Operační systém 
Součást dodávky 
Záruka

lx PCI-E 3.0 x!6, lx PCI-E 2.0x4 (mech. xl6), všechny low profile, lx M.2 slot na PCle 
zdroj 210 W s účinností 88% (při 50% zatížení)
Interní lx 2,5“ a lx 3,5“ a externí lx 5,25“ Slim
vnější rozměry 315 x 290 x 90 mm, senzor vniknutí do skříně
Windows 10 Pro 64 bit
klávesnice CZ/SK, optická myš
min. 36 měsíců na celou sestavu. Garantovaná oprava následující pracovní den. Oprava PC,

Podpora Prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro
konkrétní zadané sériové číslo zařízení. Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska po celé 
ČR. Možnost ověření zániky na stránkách výrobce podle SN.

NTB - Fujitsu NTB LB 5510

USB 3.2 typ A s funkcí trvale dostupného napájení z portu I. 2x digitální konektor (Display Port a HDMI) a 1 x VGA 
konektor, lx RJ-45. 10/100/1000 Mbps, podpora WOL, lx Bluetooth 5.0. interní, lx Wi-Fi 6 AX. interní, 
integrovaná čtečka otisku prstů, příprava pro osazení interního modemu LTE, lx kombinovaný konektor audio 
(mikrofon/sluchátka), nebo lx vstup pro mikrofon + lx stereo výstup pro sluchátka, lx dokovací konektor na spodní straně 
notebooku (plně kompatibilní s dodanou dokovací stanicí)

Konstrukce 
Barva 
CPU 
RAM 
HDD

Odolné šasi - kompozitní slitina
Černá, Šedá
i5 - 10210U
8GB DDR4 - 2666MHz s možností rozšířeni na 64GB
SSD PCle NVMe 512 GB SED (self-encrypted drive), rychlost čtení / zápis 2000/1000 MB/s

VGA
Audio karta 
Kamera
Typ rozhraní

Integrovaná, podporující vícemonitorové zobrazení 
integrovaný mikrofon a integrované reproduktory 
integrovaná kamera IR HD s podporou Windows Hello a vestavěnou zákrvtkou 
3x USB 3.2 konektory, lx USB 3.2 Typc-C konektor s funkci Power Delivery a DP out a lx

den od nahlášeni poruchy v místě instalace zařízení u zákazníka.

Port Replikátor
Baterie
Display
Váha
Zabezpečení
Operační systém
Záruka

mechanický PortRep kompatibilní s notebookem, včetně napájecího zdroje a kabelu 
doba provozu - 9 hodin při běžné práci 
úhlopříčka v rozmezí 15,5" -15,7", nativní rozlišení 1920x1080
váha NTB včetně baterie 2,05 kg
Zabezpečení Technologie TPM 2.0
Windows 10 Pro 64 bit
min. 36 měsíců na notebook, 24 měsíců na baterii. Garantovaná oprava následující pracovní



Podpora Prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z interi
íonkrétní zadané sériové číslo zařízení. Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní s 
ÍR. Možnost ověření záruky na stránkách výrobce podle SN.

www.npu.cz

Monitory - E24-8TSPro

Předozadní naklonění -50 / +220

Velikost 
Zobrazení 
Vlastnosti

24“
úhlopříčka zobrazovací plochy 23,8" (60,5 cm) 
Matný povrch zobrazovací plochy, 3H hard coating

místě instalace zařízení u zákazníka.

Rozlišení 
Typ 
JAS 
Kontrast 
Doba odezvy 
Vstupy 
Audio 
Záruka

1920 x 1080 pixel
IPS, LED posvícení, pozorovací úhel 178° vodorovně i svisle
250 cd/m2
statický kontrast 1000:1
5 ms
lx DisplayPort, lx DVI-D (HDCP), ix VGA (D-SUB)
lx Audio input 3,5 mm jack, ix Audio output 3,5 mm jack, vestavěné repráčky 2x2 W
36 měsíců na monitor. Garantovaná oprava následující pracovní den od nahlášení poruchy v

Součástí dodávky je propojovací kabel DVI-D pro přenos digitálního signálu mezi nabízenou sestavou, napájecí kabel a 
audio kabel; požadovánýjazyk Menu - čeština

http://www.npu.cz

